
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 жовтня 2018 року                                                                                                       № 465 
 

 

Про затвердження інформаційних 

та технологічних карток в новій редакції 

  

           Керуючись Законами України « Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги»,  

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р розпорядженням 

Кабінету Міністрів України №782-р від 11.10.2017 щодо змін до Переліку адміністративних 

послуг органів виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, на підставі постанови Кабінету 

міністрів України від 26 жовтня 2016 № 745 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 р. № 302, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

               1. Затвердити інформаційну та технологічну картку № 6 Визнання права власності на 

житлове приміщення, в новій редакцій. (додаток1,2) 

               2. Визнати такими, що втратили чинність інформаційна та технологічна картка № 6, 

затверджені рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 17 січня 2018 

року № 20. 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 17.10.2018 року № 465 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 
ВІДДІЛ ЗАГАЛЬНО-ОРГАНІЗАЦІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 6 - Визнання права 

власності на житлове приміщення 
 

 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                                                                       Л.В.Лагода 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 17.10.2018 року № 465 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 
ВІДДІЛ ЗАГАЛЬНО-ОРГАНІЗАЦІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 6 - Визнання права 

власності на житлове приміщення 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                                                                       Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


